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Bucher Straße 7, 91325 Adelsdorf 

 

 

Zusammensetzung, Dosierung, Zutaten 
 
        Stand: 01.03.2013 
 

PZN Packung Produkt 
 

 

09296918 
09296924 
09296930 

  60 Kps 
180 Kps 
360 Kps 

L-Leucin 400 mg 
 

  

Inhalt pro 1 Kapsel (Tagesempfehlung): 

400 mg L-Leucin 

Frei von Gluten 
Frei von Lactose 
Frei von Gelatine 
Frei von Farbstoffen 
Ohne Zusatz von 
Konservierungsstoffen 

09238401 
09238393 
09238387 

  60 Kps 
120 Kps 
360 Kps 

L-Lysin 500 mg 

 

  

Inhalt pro 1 Kapsel (Tagesempfehlung): 

500 mg L-Lysin-HCl 

Frei von Gluten 
Frei von Lactose 
Frei von Gelatine 
Frei von Farbstoffen 
Ohne Zusatz von 
Konservierungsstoffen 

09238370 
09238364 

  60 Kps 
180 Kps 

L-Methionin 500 mg 
 

  

Inhalt pro 1 Kapsel (Tagesempfehlung): 

500 mg L-Methionin 

Frei von Gluten 
Frei von Lactose 
Frei von Gelatine 
Frei von Farbstoffen 
Ohne Zusatz von 
Konservierungsstoffen 

09238358 
09238341 

  60 Kps 
180 Kps 

L-Ornithin 400 mg 
 

  

Inhalt pro 1 Kapsel (Tagesempfehlung): 

400 mg L-Ornithin 

Frei von Gluten 
Frei von Lactose 
Frei von Gelatine 
Frei von Farbstoffen 
Ohne Zusatz von 
Konservierungsstoffen 

09238335 
09238329 

  60 Kps 
180 Kps 

L-Phenylalanin 400 mg 
 

  

Inhalt pro 1 Kapsel (Tagesempfehlung): 

400 mg L-Phenylalanin 

Frei von Gluten 
Frei von Lactose 
Frei von Gelatine 
Frei von Farbstoffen 
Ohne Zusatz von 
Konservierungsstoffen 

09238312   60 Kps L-Threonin 500 mg 
 

  

Inhalt pro 1 Kapsel (Tagesempfehlung): 

500 mg L-Threonin 

Frei von Gluten 
Frei von Lactose 
Frei von Gelatine 
Frei von Farbstoffen 
Ohne Zusatz von 
Konservierungsstoffen 
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