## 11A Nutritheke GmbH

Bucher Straße 7, 91325 Adelsdorf

## Zusammensetzung, Dosierung, Zutaten

Stand: 01.03.2013

PZN Packung Prod	lukt
------------------	------

09296918 09296924 09296930	60 Kps 180 Kps 360 Kps	L-Leucin 400 mg		
		Inhalt pro 1 Kapsel (Tagesempfehlung): 400 mg L-Leucin	Frei von Gluten Frei von Lactose Frei von Gelatine Frei von Farbstoffen Ohne Zusatz von Konservierungsstoffen	
09238401 09238393 09238387	60 Kps 120 Kps 360 Kps	L-Lysin 500 mg		
		Inhalt pro 1 Kapsel (Tagesempfehlung): 500 mg L-Lysin-HCl	Frei von Gluten Frei von Lactose Frei von Gelatine Frei von Farbstoffen Ohne Zusatz von Konservierungsstoffen	
09238370 09238364	60 Kps 180 Kps	L-Methionin 500 mg		
		Inhalt pro 1 Kapsel (Tagesempfehlung): 500 mg L-Methionin	Frei von Gluten Frei von Lactose Frei von Gelatine Frei von Farbstoffen Ohne Zusatz von Konservierungsstoffen	
09238358 09238341	60 Kps 180 Kps	L-Ornithin 400 mg		
		Inhalt pro 1 Kapsel (Tagesempfehlung): 400 mg L-Ornithin	Frei von Gluten Frei von Lactose Frei von Gelatine Frei von Farbstoffen Ohne Zusatz von Konservierungsstoffen	
09238335 09238329	60 Kps 180 Kps	L-Phenylalanin 400 mg		
		Inhalt pro 1 Kapsel (Tagesempfehlung): 400 mg L-Phenylalanin	Frei von Gluten Frei von Lactose Frei von Gelatine Frei von Farbstoffen Ohne Zusatz von Konservierungsstoffen	
09238312	60 Kps	L-Threonin 500 mg		
		Inhalt pro 1 Kapsel (Tagesempfehlung): 500 mg L-Threonin	Frei von Gluten Frei von Lactose Frei von Gelatine Frei von Farbstoffen Ohne Zusatz von Konservierungsstoffen	